铜鼓县财政局
铜鼓县民政局
铜鼓县残疾人联合会
                   铜财社发〔2022〕112号

关于下拨2022年12月份重度残疾人护理补贴和困难残疾人生活补贴资金的通知

           乡（镇）：

根据《江西省人民政府关于印发〈2020年民生实事工程安排方案〉的通知》（赣府发[2020]3号）和《宜春市民政局、财政局关于做好2022年城乡困难群众提标提补工作的通知》（宜民字[2022]11号），困难残疾人生活补贴每人每月80元，重度残疾人护理补贴每人每月80元。经研究，同意发放2022年12月份重度残疾人护理补贴和困难残疾人生活补贴资金,资金直接通过江西省惠民惠农财政补贴资金社会保障“一卡通”发放监管平台发放到补贴人手中。

特此通知

附件：铜鼓县2022年12月份重度残疾人护理补贴和困难残疾人生

活补贴资金分配表。

铜鼓县财政局       铜鼓县民政局     铜鼓县残疾人联合会
2022年12月9日

铜鼓县财政局人秘股                         2022年12月 9 日印发
文件

PAGE
- 2 -